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Karmen
Shi Englan

Minä olen Karmen Shi Englan. Ja se on minun tai-
teilijanimeni, joka minulle on annettu rajan takaa
saneltuna. Ja on niin, että käytän nimeä Karmen
aina, kun kirjoitan viestejä rajan takaa.

Ja se, että nimeni on Karmen tarkoittaa sitä, että
kun meditaatiotilassa siirrän egoni syrjään, niin
tavallaan minuus poistuu siltä osin, että en ajatte-
le tuolloin negatiivisten harhaisten ajatusten
kautta, vaan tuo meditatiivinen kirjoittaminen on
puhtaamman Rakkauden lähteestä tulevaa sanelua.

Joten se, joka tämän kirjan sanat on vastaanotta-
nut ei ole se välillä negatiivisinkin ajatuksin elä-
määnsä eteenpäin kulkeva ihminen, vaan se on se
osa, jota voidaan kutsua myös nimillä Korkeampi
minä, Itse tai esimerkiksi vain Sielu. Eli on vain
kyse siitä, että Karmen ei ole itse ihmisen tavoin
ajatteleva, vaan Karmen on kanava sille Rakkauden
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Alkulähteestä saneluna annetulle viestille, joka
kulloinkin on ihmisille tarkoitus antaa.

Ja kun puhun sanalla rajantakaisista viesteistä,
niin silloin tarkoitan sellaista sanelua, joka tulee
puhtaasta Rakkauden Alkulähteestä. Mutta Kor-
keamman Minän on helpompi vastaanottaa viesti,
jos se välitetään jonkin välittäjä-energian kuten
rakkaudellisten henkisten oppaiden, Mestareiden
tai enkelien kautta. Eli Rakkauden Alkulähteestä
tulevassa sanelussa ei ole negatiivista erillisyyden
energiaa mukana. Ja on niin, että toiset puhuvat
rajantakaisesta lähteestä, toiset Alkulähteestä,
toiset Jumalasta jne. joten kuka sitten mitenkin
haluaa asian ilmaista. Itse haluan käyttää sanaa
Ykseys. Eli sanelu, jota saan, tulee Ykseydestä
kauttani erillisyyden tilaan.

Ja se on se tapa, jota tässä kirjassa on käytetty.
Ja joskus kirjoitus ei ole kielellisesti täydellistä,
vaan se Alkulähteen energia, joka on lävitseni vä-
littynyt, on voinut tulla niin voimallisesti, että en
ole ehtinyt rauhoittua riittävästi ja silloin sanat
tulevat tulvana ja tuolloin sanat eivät aina ole kie-
litieteilijöiden näkökulmasta katsottuna oikeaop-
pisesti kirjoitettuja.

Mutta se onkin tärkeää, että nuo sanat jätetään
juuri sellaisenaan olemaan kirjan sivuilla, sillä
vaikka nuo sanat eivät olisi oikeaoppisesti oikeassa
järjestyksessä, niin silti se voimakas energia, joka
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sanelun välityksellä annetaan on täydellisenä koko-
naisuutena.

Sillä jos egoineni menisin tuon meditatiivisen kir-
joitushetken loputtua korjailemaan lauserakentei-
ta, niin samalla rikkoisin sen saadun energiakoko-
naisuuden.

Ja se erottaa minut ehkä monista muista kirjaili-
joista. Eli että en hio kirjan tekstiä, vaan annan
sen olla täysin koskematon ja sellaisenaan Pyhä ja
täydellinen. Sillä tämän kirjan kautta on tarkoi-
tettua antaa monille apua kaipaaville ihmisille juuri
sinä hetkenä heidän tarvitsemansa energiakoko-
naisuus.

Joten rakas lukija, tiedä tämä, kun luet tätä kir-
jaa, että tämä kirja on nyt edessäsi, koska sen on
nyt aika olla juuri nyt edessäsi. Ja tiedä, että tä-
män kirjan välityksellä saat Ykseyden Alkuläh-
teestä juuri sen tarvittavan energian, jota juuri
nyt tarvitset.

Ja vielä haluan sanoa sen asian, että olisi hyvä, jos
tätä kirjaa ei luettaisi heti kannesta kanteen, vaan
on tarkoitus, että lukisit kirjasta aina yhden luvun
kerrallaan. Ja sitten jäisit sitä hetkeksi mietti-
mään ja sisäistämään ennen kuin siirryt seuraa-
vaan lukuun. Sillä vaikka teksti, jota luet, tuntuisi-
kin jo tutulta ja itsestään selvältä, niin se energia,
joka sinulle kirjan kautta annetaan, tarvitsee ai-
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kaa imeytyäkseen sinuun tai paremmin sanottuna
asettuakseen sinuun. Joten lue kirjaa rauhallisesti
luku kerrallaan.

Tämä kirja on tarkoitettu siis luettavaksi yksi
luku kerrallaan, jotta se yksi asiakokonaisuus tulisi
yhtenä energiakokonaisuutena sinuun. Ja sitten
esimerkiksi seuraavana päivänä luet seuraavan
asian. Joten tässä kirjassa on myös monin kohdin
asioiden kertausta. Ja sen tarkoitus on tehdä
joistakin asioista niin tuttuja, että ne muodostu-
vat itsestään selvyyksiksi. Ja vielä se, että vaikka
olisit ne samat asiat lukenut jo monesti, niin aina
sen luvun mukana on oma energiakokonaisuutensa.

Joten vaikka saatat jo tuskastua siihen, että sa-
moja asioita toistetaan, niin sillä on tarkoituksen-
sa, sillä tämän kirjan on tarkoitus vaikuttaa siihen
luovaan Alkulähteeseen, joka sinun sisälläsi on. Ja
jos joku asia ei ole Alkulähteen tasoisesti sinulle
päivän selvää, niin silloin asiat eivät toteudu niin
kuin olisit toivonut.

Joten ole nyt tietoinen siitä, että tämän kirjan
tekstin on tarkoitus muokata alitajuntasi tietoja
ja sitä kautta Maailmankaikkeuden rajaton viisaus
luo sinulle asioita, joista sinä olet tehnyt päätök-
siä tätä kirjaa luettuasi. Ja kun asioita riittävästi
toistellaan ja tunnet ne oikeiksi, niin nuo asiat
painuvat alitajuntaasi, jolloin ne ovat toteutta-
massa monia onnellisia hetkiä sinun elämässäsi.



Jumala on Ykseys eli Jumala on kaikki mitä on.
Joten Me kaikki Olemme Yhtä ja jokainen on osa
Jumalaa.
Ja se mikä erottaa meidät Jumalallisesta Rakkau-
desta on ego ja egon pelkoenergioiden aiheut-
tama harhainen ajatusmaailma.

Ja tämä kirja kertoo totuudesta ja siitä miten
ihminen voi omaa ajattelutapaansa muuttamalla
luoda uutta puhtaampaa energiaa käyttöönsä. Ja
puhtaamman myönteisemmän ajattelun avulla
voi elää  korkeammalla värähtelytasolla, jossa
elämä on paljon helpompaa kuin alemmilla
tasoilla.

Tämä kirja on ensimmäinen osa sarjasta Luomiskertomus,
joka avaa ihmisille uuden ajattelutavan mahdollisuuden
ja josta monet ihmiset tällä uudella aikakaudella
ammentavat voimaa ja tietoa luodakseen elämäänsä
hallitusti.
Sarjaa lukiessa voi tuntea sen Jumalallisen korkean
Rakkaus-lähteen energian, sillä tämä kirjoitus on
saatu saneluna Jumal-energiasta. Joten rakas lukija
koe ja nauti tämän kirjan sinulle tuomasta Valosta ja
Voimasta, Aamen.
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